
Automne 2023 
Programmes  

Personne responsable 
 

Courriel 

Service de la formation continue (DEC, AEC, RAC, 
Services aux entreprises, etc.) 

Pour connaître le nom de la personne à contacter, veuillez consulter la section "Formation 
continue" sur notre site Web : https://www.cegepvicto.ca/formation-continue/ 

École nationale du meuble et de l'ébénisterie - Campus 
de Montréal 
 
École nationale du meuble et de l'ébénisterie - Campus 
de Montréal 

Stages ATE* : Catherine Lafortune 
 
 
Stages crédités : Claudia Petitclerc 

lafortune.catherine@cegepvicto.ca 
 
 
petitclerc.claudia@cegepvicto.ca 

École nationale du meuble et de l'ébénisterie - Campus 
de Victoriaville - DEC 
 
École nationale du meuble et de l'ébénisterie - Campus 
de Victoriaville – DEP ébénisterie 
 
École nationale du meuble et de l'ébénisterie - Campus 
de Victoriaville – DEP finition 
 

Stages crédités : Isabelle Lavoie 
 
 
Stages crédités : Mario Beaulieu 
 
 
Stages crédités : Francis Marchand 

lavoie.isabelle@cegepvicto.ca 
 
 
beaulieu.mario@cegepvicto.ca 
 
 
marchand.francis@cegepvicto.ca 

Gestion et technologies d'entreprise agricole (GTEA) Les offres de stage en AGRICULTURE doivent être transmises sur l’intranet du Cégep, veuillez 
retourner sur le site et cliquer sur OFFRE DE STAGE. 

Technique de l’informatique Étienne Rivard stage.ti@cegepvicto.ca 
Technique de comptabilité et de gestion Les offres de stage en TCG doivent être transmises sur l’intranet du Cégep, veuillez retourner sur 

le site et cliquer sur OFFRE DE STAGE. 
Technologie de l’électronique industrielle Dave Marcoux marcoux.dave@cegepvicto.ca 
Technologie de l’architecture Manon Pelletier 

Tommy Tousignant 
pelletier.manon@cegepvicto.ca 
tousignant.tommy@cegepvicto.ca 

Techniques d’éducation spécialisée Julien Fournier 
Philippe Gagné 

fournier.julien@cegepvicto.ca 
gagne.philippe@cegepvicto.ca 

Techniques d’éducation à l’enfance Mélanie St-Onge st-onge.melanie@cegepvicto.ca 
*stages de longue durée rémunérés 
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